平成 26 年８月６日

各  位

会 社 名  株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名  代表取締役 会長兼社長 CEO  藤原  洋

   （コード番号 3776）

問合わせ先  取締役 法務・経理統括    中川 美恵子

  （TEL. 03-5202-4800 代）

平成 26 年６月期業績予想との差異に関するお知らせ

平成 25 年８月７日に公表した平成 26 年６月期（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）の連結

および個別業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（1）平成 26 年６月期 通期連結業績予想数値との差異（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 １ 株当たり当期純利益

業績予想値（Ａ）
百万円

25,000
百万円
640

百万円
640

百万円
240

円 銭
5.52

実績値（Ｂ） 26,755 785 801 238 5.49
増減額（Ｂ－Ａ） 1,755 145 161 △2
増減率 7.0％ 22.7％ 25.2％ △0.8％
（ご参考）前期実績
（平成 25 年 6 月期）

23,528 986 845 293 6.75

（2）平成 26 年６月期 通期個別業績予想数値との差異（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 １ 株当たり当期純利益

業績予想値（Ａ）
百万円

8,200
百万円
230

百万円
140

円 銭
3.22

実績値（Ｂ） 7,719 447 223 5.13
増減額（Ｂ－Ａ） △481 217 83
増減率 △5.9％ 94.3％ 59.3％
（ご参考）前期実績
（平成 25 年 6 月期））

8,342 416 174 4.03

（3）通期業績予想数値と実績値との差異理由
  ・通期連結業績について

ファッションビジネスプラットフォーム事業において、連結子会社である株式会社ビービーエ

フが行うファッションブランドの EC システム構築支援・運用サービスで、大手顧客との取引が

順調に拡大していることに加え、新規顧客も順調に獲得した結果、売上高、利益に貢献しました。

・通期個別業績について

当社が行っておりますコンピュータプラットフォーム事業において、データセンターの一部顧

客の解約や主力プロダクト「Isilon」の受注が見込みより減少したことなどにより、売上高は若

干下回ったものの、データセンターに係る電気料金や設備更新費用が見込み額より下回り、また、

販管費が見込み額より低く抑えることができたため、利益を押し上げる要因となりました。

以 上